## mitgliedsantrag



für kommerzielle Organisationen

**Bitte senden an:**Deutscher Padel Verband e.V.
Geschäftsstelle

Kampstr. 38

GS@dpv-padel.de

Hiermit beantragen wir die Aufnahme als Mitglied im <b>Deutschen Padel Verband e.V.</b> (dpv).		
Organisationsname:		
Postadresse:		
Name:		
Straße:		
PLZ, Ort:		
E-Mail:		
Telefon:	Mobil:	
<u>Platzadresse:</u> Straße:		
PLZ, Ort:		
Organisation:		
Gesellschafter:		
Geschäftsführer:		
Andere vertretungs- berechtigte Personen:		
Sportwart:		
Jugendwart:		
Gründungsjahr:		
Anzahl Padel-Plätze:	Davon überdacht:	
Anzahl Mitglieder:		
Mitgliedschaft:	· aktiv · Fördermitglied	
	Eintrittsdatum:	

Deutscher Padel Verband e.V. Geschäftsstelle Kampstr. 38 21465 Reinbek Vorstand: Holger van Dahle
 Vorstand: Gunther Bosselmann

3. Vorstand: N.N.

Vereinsregister Berlin: VR 38471 B

IBAN: DE28830654080004187032 BIC: GENO DEF1 SLR UST-IDENTNR:DE348387446 https://www.dpv-padel.de



Bankverbindung:	
Kontoinhaber:	
Kreditinstitut:	
IBAN:	
Hiermit ermächtige ich den Deutschen Padel Verband widerrufli Lastschrift einzuziehen. Zugleich weisen wir unser Kreditinstitut Lastschriften einzulösen.	ich, fällige Zahlungen zu Lasten der obigen Bankverbindung durch an, die vom Einziehenden auf unser Konto gezogenen
Der Kontoinhaber kann innerhalb von acht Wochen, beginnend verlangen. Es gelten dabei die mit seinem Kreditinstitut vereinb	mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags arten Bedingungen.
Unterschrift Einzugsermächtigung	
Der Mitgliedsbeitrag ergibt sich aus der Beitragsordnung. Er wir	d jeweils zum 15. Januar eines Jahres fällig und eingezogen.
Einwilligung gemäß DatenschutzGrundVerordnung	
Folgende Daten zum Verein darf der DPV auf seiner Internetsei	ite veröffentlichen:
<ul> <li>□ Vereinsname</li> <li>□ Adresse</li> <li>□ Kontaktadresse</li> <li>□ Anzahl Plätze</li> <li>□ Mitgliederanzahl</li> <li>□ Ergebnisse</li> <li>□ Lizenzen</li> <li>□ Videos</li> <li>□ Fotos</li> </ul>	
Eine Weitergabe der Angaben an Dritte erfolgt nicht.	
<ul> <li>Mitgliederverwaltung speichert und sie ausschließlich für ve</li> <li>Mit der Antragstellung erkennen wir die Satzung und die Or Schiedsgerichts, das Regelwerk der FIP, die Weisungen, Be</li> </ul>	dnungen (als Download auf unserer Internetseite), die Zuständigkeit des
Ort, Datum	Unterschrift der Antragstellerin / des Antragstellers